método convencional de dispensa de licitação, com  fundamento no artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021, junto ao fornecedor RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE 
ELETROELETRONICOS EIRELI, CNPJ: 11.493.926/0001-82, tel: 71 3506-0310 e 99203-0161, e-mail: ramax.ramax@hotmail.com, uma vez que ofertou o menor valor 
unitário de R$ 311,50, que totaliza R$ 1.557,50 (um mil quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), além de preencher os requisitos legais para 
contratação.